SURCALL 4
Transmission d’alarmes • télésurveillance • commande à distance des ins-
tallations électriques, industrielles ou domestiques • commande à distance
de boucle d’asservissement, pompes, réservoir, château d’eau…
             Parc d’Affaires Le Vivier • 6, rue de la Plaine • 78860 Saint-Nom-La-Bretèche                            NU-SURCALL4-a-2015-02
2
Historique du document
Version Date Par Action Commentaire

Envoi de la commande de programmation pour relai 1 selon le format SMS suivant :
Identifiant*Commande*jours mois année heure de début* jours mois année heure de fin*
Exemple de commande envoyée le 26 Octobre pour le relai 1 :
00000*19*2710151130*2710151700*
Le relai 1 passe de l’état ouvert à fermé à 11h30 le 27 Octobre 2015
Le relai 1 passe de l’état fermé à ouvert à 17h00 le 27 Octobre 2015
c) Option RSTIC : Interrogation par SMS du compteur ERDF
Gestion du RSTIC (envoi d’un mot de la TIC par SMS, retour du mot et de sa valeur par SMS)
Ajout commande 90 et 91 pour claquer les relais 1 et 2 en même temps.
Ajout commande 46 pour TIMEOUT sur la TIC avant de considérer que le mot n’est pas dans
la TIC, par défaut 40 secondes
             Parc d’Affaires Le Vivier • 6, rue de la Plaine • 78860 Saint-Nom-La-Bretèche                            NU-SURCALL4-a-2015-02
14
d) SMS de consultation
Paramètres
Fonction SMS d’envoi SMS de réponse Cde AT
Durée d’impulsion S1 *41* Durée d’impulsion : S1 = xx sec AT41
Durée d’impulsion S2 *42* Durée d’impulsion : S1 = xx sec AT42
Durée de validation E1 *43* Durée de validation : E1 = xx sec AT43
Durée de validation E2 *44* Durée de validation : E2 = xx sec AT44
Durée retour SMS d’état *45* Durée retour SMS d’état : xx sec AT45
SMS d’état
Fonction SMS d’envoi SMS de réponse Cde AT
SMS d’état N °1 *51* SMS ETAT 1 : xxxxxx AT51
SMS d’état N° 2 *52* SMS ETAT 2 : xxxxxx AT52
SMS d’état N° 3 *53* SMS ETAT 3 : xxxxxx AT53
SMS d’état N° 4 *54* SMS ETAT 4 : xxxxxx AT54
SMS d’état N° 5 *55* SMS ETAT 5 : xxxxxx AT55
SMS d’état N° 6 *56* SMS ETAT 6 : xxxxxx AT56
SMS d’état N° 7 *57* SMS ETAT 7 : xxxxxx AT57
SMS d’état N° 8 *58* SMS ETAT 8 : xxxxxx AT58
SMS d’état N° 9 *59* SMS ETAT 9 : xxxxxx AT59
SMS d’état N° 10 *510* SMS ETAT 10 : xxxxxx AT510
SMS d’état N° 11 *511* SMS ETAT 11 : xxxxxx AT511
SMS d’état N° 12 *512* SMS ETAT 12 : xxxxxx AT512
SMS d’état N° 13 *513* SMS ETAT 13 : xxxxxx AT513
SMS d’état N° 14 *514* SMS ETAT 14 : xxxxxx AT514
SMS d’état N° 15 *515* SMS ETAT 15 : xxxxxx AT515
SMS d’état N° 16 *516* SMS ETAT 16 : xxxxxx AT516
             Parc d’Affaires Le Vivier • 6, rue de la Plaine • 78860 Saint-Nom-La-Bretèche                            NU-SURCALL4-a-2015-02
15
Table des numéros de téléphone
Fonction SMS d’envoi SMS de réponse Cde AT
Ligne 1 :
Numéro de téléphone
*611*
NUMERO D’APPEL 1 :
NUMERO : xxx
AT611
Ligne 1 :
Préfixe
*612*
NUMERO D’APPEL 1 :
PREFIXE : xxx
AT612
Ligne 1 :
Type de SMS
*613*
NUMERO D’APPEL 1 :
TYPE : xxx
AT613
Ligne 1 :
Déclenchement
*614*
NUMERO D’APPEL 1 : DE-
CLENCHEMENT : xxx
AT614
Ligne 2 :
Numéro de téléphone
*621*
NUMERO D’APPEL 2 :
NUMERO : xxx
AT621